
Produkt -
I N F O R M A C E

1999-03-23/HW   (12/02/Do) PI-L2-2190.DOC

Popis

TRAM-SILENCE je viskózní, stříbřitě-šedá pasta slo-
žená z rostlinného oleje, pevných maziv a přísad.

Vlastnosti

• Teplotní rozsah použití:  - 20 až + 80 °C,

• snížení hlučnosti kolejových vozidel,

• ochrana před opotřebením a korozí,

• odolnost vůči vodě.

Oblasti použití

TRAM-SILENCE se používá především v extrémních
prudkých zatáčkách.
Nanáší se v tenké vrstvě na povrch kolejnice, čímž se
minimalizuje hlučnost mezi kolem a kolejnicí při sklu-
zech kola.

Použití

TRAM-SILENCE se nanáší manuálně nebo automa-
tickými mazacími systémy.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Barva - stříbřitě-šedá -
Tepelný rozsah použití °C - 20 až + 80 DIN 51 825
Základový olej - rostlinný -
Třída NLGI - 0 DIN 51 818
Bod skápnutí - není DIN ISO 2176
Svařovací zatížení N 5500/6000 DIN 51 350-4

TRAM - SILENCE PI-L 2-2190

Ekologická pasta na snížení hlučnosti vozidel kolejové dopravy při kontaktu kol a kolejnic


